
 
 

 
 

VLOGA ZA REKLAMACIJO RAČUNA 

 

Datum reklamacije:  

Številka računa: Št. OM: 

Ime in priimek naslovnika računa:  

Kontakt stranke (tel. št., elektronski naslov):  

Stranka je javila reklamacijo (obkroži):                              
telefonsko                       osebno   

 

Razlog reklamacije: 

   

   
   

   

   
   

   
   

   
 

Datum Reklamacijo sprejel Podpis 

   

 

 

Reklamacija se:                                
odobri                       ne odobri 

Komentar: 
 

 

Datum pregleda reklamacije Potrdil odločitev o reklamaciji vodja sektorja 
ekonomika 

Podpis 

   

 

 Priloga kopija računa O
b

r.
0

0
.2

8
.2

3 


